[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от  «__»_________2019 года                                                                              № ___
п. Печенга

	О повышении заработной платы работникам муниципального бюджетного учреждения «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 15.10.2018 № 464-ПП «Об основных направлениях бюджетной политики Мурманской области», постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 25.10.2018 № 202 «Об основных направлениях налоговой политики муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы»,  администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить коэффициент увеличения (индексации) в размере 4%  к минимальным окладам работников  муниципального бюджетного учреждения «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга».
2. Внести соответствующие изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга».
3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга» привести Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга» в соответствие с Примерным положением об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга».
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                              Н.Г. Жданова
Приложение №  4

	к Регламенту  работы администрации
муниципального образования     городское      поселение       Печенга

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения)

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник финансового отдела
	«____»____________2019 г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

	Начальник юридического отдела
	«____»____________2019 г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

исп. Копчинская И.А.
76-488

Рассылка: всего 2 экз.: 1 – дело, 1 – прокуратура, 1 – МБУ «ОД ОМС МО г.п. Печенга»